Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 10:12
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/aco-ps-mdr-20-15-zasilacz-pradu-stalego-na-szyne-din-z-podlaczeniem-pe-
p-129995.html
ACO PS-MDR-20-15 Zasilacz prądu
stałego, na szynę DIN, z podłączeniem
PE
Cena 113,35 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 37926
Kod producenta PS-MDR-20-15
Kod EAN 2032000015560
Opis produktu
ACO PS-MDR-20-15 - Zasilacz prądu stałego na szynę DIN
Oferujemy niezawodny zasilacz prądu stałego ACO PS-MDR-20-15, który doskonale sprawdzi się w systemach audio i wideo.
Dzięki swojemu wyjątkowemu projektowi, jest idealnym rozwiązaniem dla urządzeń wymagających stabilnego zasilania.
Korzyści z wyboru ACO PS-MDR-20-15:
Wszechstronność zastosowania - dedykowany do systemów audio/wideo oraz urządzeń wymagających dodatkowego
zasilania.
Wysoka sprawność - typ impulsowy z efektywnością do 91% zapewnia oszczędność energii.
Bezpieczeństwo użytkowania - wyposażony w zabezpieczenia termiczne, przeciążeniowe oraz zwarciowe.
Łatwość montażu - przystosowany do instalacji na szynie DIN, co ułatwia jego integrację w różnych systemach.
Regulowane napięcie wyjściowe - możliwość dostosowania napięcia w zakresie 13,5V – 16,5V.
Specyfikacja techniczna:
Wymiary: 1 moduł DIN (23 x 91 x 100 mm)
Sposób montażu: Szyna DIN
Prąd maksymalny: 1,34 A
Moc maksymalna: 20 W
Napięcie wejściowe: 100-240 V AC, 50/60 Hz
Napięcie wyjściowe: 15 V DC
Wyjścia: 3 x złącza śrubowe (15V DC: +V, -V; DC OK)
Wejścia: 3 x złącza śrubowe (230V AC: PE, L, N)
Wybierz ACO PS-MDR-20-15 i ciesz się niezawodnym zasilaniem dla swoich urządzeń. To doskonały wybór dla każdego, kto
ceni sobie jakość i bezpieczeństwo w instalacjach elektrycznych.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold